time, and perhaps a marriage was proposed at some stage in order to end their hostility, but if so it almost certainly never eventuated or became public knowledge. St Ivo of Chartres did not bring up a pre-existing union as an impediment to Robert's marriage to Isabelle of Vermandois, that the bishop tried, unsuccessfully, to forbid on the grounds of consanguinity alleged by some relatives, Ivo Carnot Epist 57 n° 45, undated letter to the clerics of Meulan and the archdeaconry of Pinserais: *Perlatum est ad aures nostras quod Mellentinus comes ducere velit in uxorem filiam Hugonis Crispeiensis comitis; quod fieri non sinit concors decretorum et canonum sanctio, dicens: 'Conjunctiones consanguineorum fieri prohibemus.' Horum autem consanguinitas nec ignota est, nec remota, sicut testantur et probare parati sunt præclari viri de eadem sati prosapia.*

<sup>5</sup> **5 Jun**—Ord Vit Hist vi 188 (immediately after reporting the death of Queen Matilda on 1 May 1118): *Robertus autem comes Mellenti nonis Iunii obiit*; Obit Lir 472 (5 Jun): *Obiit Robertus, comes Mellenti*; Necrol Utic 487 (5 Jun): *Robertus, comes Mellensium*; **6 Jun**—Obit Ebroic 463 (6 Jun): *Obierunt Robertus, comes Mellenti, et Hubertus archidiaconus*; Obit S Petri Carnot 190 (Jun): *VIII idus. Robertus, comes Melletensis, qui dedit S. Petro terram unius aratri in Garenna.*

<sup>6</sup> Godehildis and Balduin were married before leaving, with his brothers Godefrey of Lorraine and Eustache of Boulogne, on the First Crusade, Guill Tyr Chron i 453: *dominus Balduinus Edessanus comes ... in adolescentia sua ... clericus, ut dicitur, factus est ... Tandem ex causis nobis occultis arma capescens militaria, deposito clerici habitu miles effectus est demumque procedente tempore uxorem ex Anglia duxit illustrem et nobilem dominam Gutueram nomine, quam secum deducens dominum ducem Godefridum dominumque Eustachium, fratres suos ... in expeditionem illam primam, faustam et felicem, per omnia sequutus est.* They departed on the feast of the Assumption, 15 Aug 1096, *ibid* i 161: *Eodem quoque anno, qui erat ab incarnatione domini millesimus nonagesimus sextus, mense Augusto, quinta decima die mensis, vir magnificus et illustris dominus Godefridus Lotaringie dux ... convocatis vie consortibus et compositis de more sarcinis iter aggressus est*; Albert Aquen Hist 60–62: *Godefridus dux regni Lotharingie uir nobilissimus fraterque eius uterinus Baldwinus ... ac principes clarissimi, eodem anno medio mensis Augusti, uiam recto itinere Ierusalem facientes.*